MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 19/2019 - DGPL/RIFB/IFB

EDITAL Nº 07/DGPL/IFB, DE 12 DE MARÇO DE 2019.
SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2019

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE RENOVAÇÃO E NOVA CONVOCAÇÃO DO
PROGRAMA DE MONITORIA - 1º SEMESTRE DE2019

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília nomeado pela Portaria nº 529, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União de

07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a retificação e

concessão de bolsas remuneradas do programa de monitoria da política de assistência estudantil – 1º

semestre/2019.

1. Onde se lê:

Matrícula
Componente curricular/

Orientador
Situação Modalidade

161038100039
Biologia - Anatomia Vegetal -

Silvia Dias
Renovado Remunerado

2. Leia-se:

Matrícula
Componente curricular/

Orientador
Situação Modalidade

161038100039
Biologia - Anatomia Vegetal -

Silvia Dias
Renovado Voluntário

3. Concessão de bolsa remunerada.

Matrícula
Componente curricular/

Orientador
Situação

172038100032
Biologia - Microbiologia 1 - Renata

Henrique
Remunerado

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP 73.380-

900

(61) 2196-2653

182034100122 Agropecuária Subsequente/ Integrado -

Ciência do Solo - Hamilton Marcos
Remunerado

181038100029 Biologia – Matemática - Hênio Delfino Remunerado

171032600042
Agropecuária Integrado – Filosofia -

Andreia Campos
Remunerado

171032600030
Agropecuária Subsequente/ Integrado -

Desenho e Construções rurais -

Frederico Pinto

Remunerado

181032600027 Técnico em Agropecuária Integrado Remunerado

(documento assinado eletronicamente)
NILTON NÉLIO COMETTI

Diretor-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 529 de 06 de maio de 2019.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 20/09/2019 15:11:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

58121

be464b6d8d

	Documento assinado eletronicamente por: